
TRANSPORTES ROBER, S.A.
Tráfico

Ultimas salidas para los días 24 y 31 de diciembe de 2015

LINEA CABECERA HORA ULTIMA SALIDA

LAC VIOLON 20:30

LAC CRUZ DEL SUR 20:30

LINEA CABECERA HORA ULTIMA SALIDA

S0 POLIDEPORTIVO BOLA DE ORO 19:30

S0 CRUZ DE LAGOS 20:00

S1 LOS REBITES 20:30

S1 PASEO DEL VIOLON 20:30

S2 VILLA ARGAZ 20:30

S2 P. TIERNO GALVÁN 20:30

S3 EMPERADOR CARLOS V-PALACIO DE DEPORTES 20:30

S3 P. TIERNO GALVÁN 20:30

LINEA CABECERA HORA ULTIMA SALIDA

N1 RECTOR MARÍN OCETE 20:30

N3 CERRILLO DE MARACENA 20:30

N3 RECTOR MARÍN OCETE 20:30

N4 AVD. FEDERICO GARCÍA LORCA 28 20:30

N4 CALETA 20:30

N5 MODESTO CENDOYA 10 20:30

N5 CALETA 20:30

N6 CALETA 20:30

N6 CASERÍA DEL CERRO 20:30

N7 JULIO MORENO DÁVILA 31 20:30

N7 AVD. DEL HOSPICIO 20:30

N8 FARGUE-MIRADOR DEL VELETA 20:00

N8 AVD. DEL HOSPICIO 19:30

N9 ANDARAX 35- CÁRMENES DE SAN MIGUEL 20:30

N9 AVENIDA DE LA CONSTITUCIÓN 4 20:30

LINEA CABECERA HORA ULTIMA SALIDA

C1 PLAZA NUEVA 20:30

C2 PLAZA NUEVA 20:20

C3 PLAZA ISABLE LA CATÓLICA 20:30

C3 ALHAMBRA-GENERALIFE 20:30

C4 PLAZA ISABLE LA CATÓLICA 20:30

C5 GLORIETA NEPTUNO 20:20

C6 MECINA BOMBARÓN 20:20

C7 PALACIO DE CONGRESOS-ROTONDA DE ROTARY 18:12

C7 CEMENTERIO 18:30

LINEA CABECERA HORA ULTIMA SALIDA

SN1 AVD. DE LA SIERRA 97-LOS PINILLOS 20:30

SN1 ESTACIÓN DE AUTOBUSES 20:30

SN2 EMPERADOR CARLOS V-PALACIO DE DEPORTES 20:30

SN2 ESTACIÓN DE AUTOBUSES 20:30

SN3 LOS REBITES 20:30

SN3 PERIODISTA EDUARDO MOLINA FAJARDO 20:30

SN4 AVD. DE LA INVESTIGACIÓN-HOSPITAL ALEJANDRO OTERO 20:30

SN4 SAGRADA FAMILIA-IGLESIA SANTA MICAELA 20:30

SN5 BEETHOVEN-FTE IES MARIANA PINEDA 20:30

SN5 PARQUE NUEVA GRANADA 20:30

LINEA CABECERA HORA ULTIMA SALIDA

U1 FACULTAD CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 20:30

U2 PLAZA EINSTEIN Sin servicio

U2 FACULTAD CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Sin servicio

U3 AVD. DE LA ILUSTRACIÓN-FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 20:30

U3 PLAZA DOCTOR AGUSTÍN LABORDE 20:30

LINEAS UNIVERSITARIAS

L A C

LINEAS SUR

LINEAS NORTE

LINEAS CENTRO

LINEAS SUR -> NORTE


